(4)

B. Aug. lib. 1. de bapt. parv. c. 17. ait ad parvulos extendi illud, nisi manducaueritis Ep. Et nisi manducauerint carnem filij hois neqz ipsi habebunt vitam, pro illis .n. dat' carochij dicit' .n. panis quem ego dabo caro mea est pro seculi vita.

Idem. 21. de civi. dei. c. 25. ait, de miqz ipe dicit, qui manducat carnem meam, et bibit sanguinem meum, in me manet et ego in eo. ostendit quid sit no sacramento tenus, sed re vera corpus chij manducare, et eius sanguinem bibere, hoc est .n. in chro manere ut in illo maneat chrus, sic .n. hoc dixit tanqz diceret, qui no in me manet, et in quo ego no maneo, et no se decet aut existimet manducare carnem meam, aut bibere sanguinem meum.

Pom. Aug. aliud ex. }
brouerib. 25. si esu, }
ierit inimi cus tuuqz }
iba illam, si sicut }
atum dapsi, no est }
figurata, sed qd se }
quit, hoc .n. faciens }
carbones ignis conge, }
res sup caput eius, ne }
dubitaueris figurate }
didum.

Idem. 3. lib. de doctrina chriana. c. 17. pomit hanc regulam intelligendi sacram scip. si preceptum loquutus est, aut flagitium aut facinus velans, aut utilitatem aut beneficium tribuens, no est figurata, si aut flagitium aut facinoriam videt' subere aut utilitatem aut beneficium debere, figurata est, nisi manduca. (mige) car. meam. Ep. facinus vel flagitium videt' subere, figurata est ergo precipue passioni dmi esse concordan, et suauiter atqz utiliter recodendum in memoria, qz pro nobis caro eius crucifixa et vulnerata sit. (hic locus prepederat multij Ep.

B. Bernardus. ps. 90. versu. 3. quid aut est manducare eius carnem et bibere eius sanguinem, nisi concare passionibz eius, et eam conuersatione imitari qua gessit in carne

Innocentius in epistola ad .6. Augustinum cum africano concilio celebraret, intelligit de spuali manducatione, que est per fieri membrum christi, incorporati illi, et ita in parvulis baptizatis aut impleri illud, pro qua exponere augustinus retulit illi gratias.

B. Augustinus 20. de civitate dei. c. 21. inquit de hoc corpore aut apostolus unus panis unum corpus multi sumus. 1. cor. 10. qui ergo est in eis corpus unitate. 1. in christianorum compage membrorum (cuius corporis sacramenta fideles concientes de altari sumere consueverunt) ipse vere dicendus est manducare corpus christi, et bibere sanguinem christi. /

Ecce ascendimus hierosolimam, et filius hominis tradet. / unus vultum me tradet, / sciebat quia esset qui traderet eum, / ne sciret illi per quem filius hominis tradet. / qui tradit me tibi magis peccatum habet, / ministri mei concitarent utique ut non traderent iudeis. / Iuda os vultus filium hominis tradis? / Et ego tradis eum tradam.

Idem super iohannem dicit manducatio. / sacrales esse sacramenta spiritus sancti, non tamen illa verba intelligit nisi de spiritu sancto. / Phrasis scripture est, ut datus siges passione. / iohann. 3. sic datus. / dote. / mu. / u. / fi. / sa. / vni. / daret. / Rom. 4. tradidit se propter delicta nostra. / 1. cor. 4. quod pro vobis tradit. / luc. 22. hoc est corpus meum quod pro vobis datur. / et paulus proprio filio suo non peperit. sed pro nobis. tradidit illum ad galatam. dilexit me et tradidit seipsum pro me, ergo et illi panis quem ego da. ca. me. est quam dabo pro mundi vobis.

B. Hieronimus super iohannem 6. nisi manduca. / Ep. dupliciter, inquit intelligit caro christi et sanguis eius, uel illa que coacta est et sepulta, et sanguis qui militibus lancea effusus est, uel illa spualis ac diuina de qua ipse ait caro mea uere est ubi et sanguis me. ue. est. / et nisi manduca. / cor. / Ep.

B. Aug. tracta. 20. super ioa. ego sum panis vivus, alii non
possunt vivere corpus christi, nisi de spiritu christi, unde
est quod exponens nobis scripturas paulus hunc panem, unus panis
inquam, unicum corpus multi sumus. Et statim. hunc itaque
abundantiam societatis vult intelligi corporis et membrorum
suorum, quod est ecclesia sancta in predestinatis et vocatis,
et iustificatis et justificatis et iustificatis et iustificatis
et iustificatis.

Et super locum. Caro mea vere est cibus etc. inquit. cum non
cibus et potus id appetant homines ut neque esuriant neque
sitiant, hoc veraciter non prebatur nisi iste cibus et potus
qui eos a quibus sumuntur immortales et in corruptibiles facit.
i. societas ipsa sanctorum. ubi pax erit et unitas plena atque perfecta.

Idem aug. et hinc de coena dicitur. quia passus. nulli est alii
quatenus dubitandum nunquamque fidelium corporis et
sanguinis domini tunc esse participem, quia in baptisate membrum
efficitur christi, neque alienari ab illius panis calicisque consortio
et si ante panem solum comedat, calicemque bibat, de hoc
seculo migraverit, in unitate corporis christi constituetur
sacra. quippe solum participatione, ac beneficio non privabitur
quod in se hoc quod illud sacramentum significat invenit.

Et de pema d. 7. c. si quis autem etc. baptizatus ad horam seorsum
hinc exit. i. nempe quod in baptismo manducabit carnem et sibi
quis rem.

Et lib. 2. contra Julianum probat ex innocen. Infantes de ea
sacramentum manducare carnem et bibere sanguinem christi.

infirmone de
infantibus.

Albinus Augustino contemporaneus aut antiquior, sup. ad i.
Joa. 6. nisi manduca. Et ait. quom. quidem datur, et
quis nã modis sit manducandi istum panẽ ignorat, ve-
rum tamẽ nisi manduca. Et nã habebitã vitam in vobis.
hanc itaq; carnẽ, tunc itaq; cibum et potum societatem
vult intelligi corporis et membrorum suorum, qd est sã eadẽ
que corpus est dñi, et de hac re legitur. /